PRODUKTDATENBLATT

MF-V75

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung
Volumenstrom

Einbauort

Material
Kunststoffangaben
Gewicht
Anschlussdurchmesser
Anschlussdurchmesser Flexrohr
Anzahl Anschlussstutzen
Breite

Héhe

Tiefe
Verpackungseinheit
Sortiment

EAN

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Luftverteiler aus schallddmmendem Kunststoff, mit Revi-
sionséffnung, fur 4 x Flexrohr MF-F75, Zuleitung DN 125,
Breite x Hohe x Tiefe: 435 x 150 x 270 mm

Einsatzbeispiele

Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Gewerberaum, Bliro,
Wartezimmer

Be- und Entliiftung
160 m3/h (empfohlen)
Decke / Wand / FuBboden
Kunststoff EPP
PVC-frei

0,9 kg

125 mm

75 mm

4

435 mm

150 mm

270 mm

1 Stick

K

4012799599692
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Mafl3zeichnung [mm]

075 ® Anschluss Luftungsgerat oder Revisionsoffnung
® Anschlisse Flexrohre MF-F
® Befestigungslocher fir Gewindestangen

270

n
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